
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

or ^ " « « ^ г н * * * / ^ , 3 6 

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Зауральского 
городского поселения от 25.11.2015г. №21 

На основании Представления Прокуратуры города Еманжелинска от 
30.01.2018 г. № 20-2018 «Об устранении нарушения законодательства о 
защите персональных данных» и в соответствии с Федеральным законом от 
27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» Совет депутатов 
Зауральского городского поселения Еманжелинского муниципального 
района Челябинской области, 

РЕШАЕТ: 

1. Раздел № 7 Схемы размещения нестационарных торговых 
объектов (Приложение №2), утверждённой решением Совета депутатов от 
25.11.2015г. №21 ( в редакции решения Совета депутатов Зауральского 
городского поселения от 24.03.2016 г. № 42) читать в новой редакции (схема 
прилагается) 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 
администрации Зауральского городского поселения. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
комиссию мандатную, по бюджетной и экономической политики и 
законности (Димитренко С.С.) 

С.Н. Сафронов 

И.Н. Сабиров 

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения 

Глава Зауральского городского 
поселения 



Приложение №2 к Решению 
Совета депутатов Зауральского 
городского поселения 
№ / З Ь от 

Предельная площадь, кв. 
метров Информация об использовании НТО 

№ 
п/п 

Местонахождение 
нестационарного 
торгового объекта 
(НТО) 

земельног 
о 
участка 
(ЗУ) 

Нестационар 
-ного 
торгового 
объекта 
(НТО) 

Решение о 
включении 
(внесении 
изменений) НТО 
в Схему 

хозяйствующий 
субъект ОГРН, ИНН 

тип НТО 
(павильон, 
киоск, 
палатка, 
лоток, 
другое) 

назначение 
НТО 
(продовольственные 
товары/промышленн 
ые 
товары) 

Принадлежность к 
субъектам малого и 
среднего 
предпринимательства 
(да, нет) 

1 

Челябинская 
область, 
Еманжелинский 
район, п. 
Зауральский 3 
квартал, №3 36 

1 
24 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель Баева 
Ирина Владимировна. 

3047403064 
00065/74030 
1169421 павильон промышленные товары да 

2 

Челябинская 
область, 
Еманжелинский 
район, п. 
Зауральский 3 
квартал,4 55 28 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Мозгина Татьяна 
Владимировна. 

3047403197 
00042/74030 

1153855 павильон 
продовольственные 
товары да 



3 

Челябинская 
область, 
Еманжелинский 
район, п. 
Зауральский 3 
квартал,4 8 0 

Решение 
Совета 
депутатов 
Зауральского 
городского 
поселения №319 
от 28.05.2015 г. 

место для размещения 
нестационарного 
сезонного объекта 

4 

Челябинская 
область, 
Еманжелинский 
район, п. 
Зауральский 3 
квартал, 4 8 

t 
0 

Решение 
Совета 
депутатов 
Зауральского 
городского 
поселения №319 
от 28.05.2015 г. 

место для размещения 
нестационарного 
сезонного объекта 

5 

15,12 м по 
направлению на 
юго-запад от 
ориентира - 5-ти 
этажного жилого 
дома, почтовый 
адрес ориентира: 
Челябинская 
область, 
Еманжелинский 
район, поселок 
Зауральский, 3 
квартал, №3 19 9 

Данный НТО был 
установлен до 
утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Кропинова Любовь 
Николаевна. 

3127412180 
00012/74030 
2714581 киоск 

продовольстве иные 
товары да 



6 

Челябинская область, р-н 
Еманжелинский, рп 
Зауральский, кв-л 3-й, в 
районе дома 3 6 6 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Миронова Светлана 
Геннадьевна, 

3047403121 
00023/74030 
0035619 киоск 

продовольственные 
товары да 

7 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, III квартал, № 
3 56 30 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель Столбова 
Альмира Салиховна 

30474030770001 
0/740300455081 павильон 

Продовольственные 
товары да 

8 

Челябинская 
обл., 
Еманжелинский район, п. 
Зауральский, ул. Пятилетки 
№4 117 29,2 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Миронова Светлана 
Геннадьевна. 

3047403121 
00023/74030 
0035619 павильон 

продовольственные 
товары да 

9 

Челябинская 
обл., 
Еманжелинский район, п. 
Зауральский, 2 квартал, во 
дворе дома №2 8 6 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Куприков Константин 
Витальевич. 

3117412206 
00041/74320 
3045920 киоск 

продовольственные 
товары да 



10 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, 38.7 20 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Калмыкова Галина 
Павловна 

30474303550001 
2/743000025083 павильон 

продовольственные 
товары да 

11 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, I квартал,в 
районе дома №4 32,9 33 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Боровинских Оксана 
Владимировна 

3047403322 
00114/74030 
0022930 киоск 

продовольственные 
товары да 

12 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, I квартал,в 
районе дома №4 70 до 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Боровинских Оксана 
Владимировна 

3047403322 
00114/74030 
0022930 павильон 

продовольственные 
товары Да 

13 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, 1 квартал,в 
районе дома №4 55 55 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Кусаинова Елена Ивановна 

3047403257 
00028/74030 
0089477 павильон 

продовольственные 
товары да 

14 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, I квартал,в 
районе дома №4 36 36 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Макаренко Марина 
Леонидовна 

3047403226 
00037/74030 
0028717 павильон 

продовольственные 
товары да 



15 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, 9.0 м по 
направлению на север от 
ориентира нежилого здания 
- бани, почтовый адрес: 
Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, УЛ. Труда, За 50 42 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель Баева 
Светлана Николаевна 30474032990006 

8/740302925078 павильон одежда да 

16 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, примерно 9.0 
метров по направлению на 
запад от ориентира -
нежилое здание -
автостанции, почтовый 
адрес ориентира 
Челябинская область, 
Еманжелинский район, п. 
Зауральский, ул. Труда д.З 10 10 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель Дружков 
Сергей Александрович 

30474300430003 
1/743000072630 киоск 

продовольственные 
товары да 

17 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, район 
поликлиники 39 39 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель Ермачков 
Андрей Александрович 

30774123610003 
7/740301780969 павильон 

продовольственные 
товары да 



18 

Челябинская 
обл., 
Еманжелинский р-н, п. 
Зауральский, ул. Груда 2 22 18 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель Ермилко 
Светлана Михайловна 

30874120990001 
3/741207020289 киоск 

продовольственные 
товары да 

19 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, п. 
Зауральский, район 
поликлиники 28 20 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Ермилко Светлана 
Михайловна 

30874120990013 
/741207020289 павильон 

промышленные 
товары да 

20 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский,местоположен 
ие установлено 
относительно ориентира, 
расположенного за 
пределами участка, 
ориентир жилой дом, 
участок находится 
примерно в 20 м от 96 50 

Данный НТО 
был установлен 
до утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель 
Черепанова Раиса 
Ивановна 

31474301920003 
7/740300019021 павильон 

продовольственные 
товары да 



21 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, 32,3 м по 
направлению на юг от 
ориентира жилого дома, 
почтовый адрес: 
Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, 1 квартал, д. 4 52 18,25 

Данный НТО 
был установлен 
ДО 
утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель Тетюев 
Алексей Михайлович 

31274121720002 
5/740301633570 павильон 

продовольственные 
товары да 

22 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, ул. Труда, д. 
3, примерно в 9 метрах по 
направлению на запад от 
ориентира - жилого здания 25,7 24,75 

Данный НТО 
был установлен 
ДО > 
утверждения 
Схемы 

Индивидуальный 
предприниматель ОАО 
«Открытое акционерное 
общество распространения, 

1027403902756/ 
7453020061 павильон 

Пресса, газеты, 
журналы да 

23 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, п. 
Зауральский, район бани, 
по ул. Труда д.ЗА 35 

Решение 
Совета 
депутатов 
Зауральского 
городского 
поселения 
№319 от 
28.05.2015 г. 

место для размещения 
нестационарного сезонного 
эбъекта 



24 

Челябинская обл., р-н 
Еманжелинский, п. 
Зауральский, во дворе дома 
№11 1-го квартала 24 

Решение 
Совета 
депутатов 
Зауральского 
городского 
поселения 
№319 от 
28.05.2015 г. 

место для размещения 
нестационарного сезонного 
объекта 

25 

Челябинская 
обл., 
Еманжелинский р-н, п. 
Зауральский, ул. 
Пятилетки, 1 35 

Решение 
Совета 
депутатов 
Зауральского 
городского 
поселения 
№319 от 
28.05.2015 г. 

место для размещения 
нестационарного сезонного 
объекта 

26 

Челябинская 
обл., 
Еманжелинский р-н, п. 
Зауральский, ул. 
Пятилетки. 1 35 

Решение 
Совета 
депутатов 

Зауральского 
городского 
поселения 
№319 от 
28.05.2015 г. 

место для размещения 
нестационарного сезонного 
объекта 

-



4 

27 

Челябинская обл., р-
н 
Еманжелинский, рп. 
Зауральский, ул. 
Труда 1-А (р- н 
заводской площади) 16 

Решение 
Совета 
депутатов 

Зауральского 
городского 
поселения 
№319 от 
28.05.2015 г. 

место для размещения 
нестационарного сезонного 
объекта 

-

28 

Челябинская обл., р-
н Еманжелинский, 
рп. Зауральский, 
район рынка 100 

Решение 
Совета 
депутатов 
Зауральского 
городского 
поселения 
№319 от 

место для размещения 
нестационарного сезонного 
объекта 

-

29 

Челябинская обл., р-
н Еманжелинский, 
рп. Зауральский, ул. 
Пятилетки, д 4 100 

Планируемое 
место для 
размещения 
НТО 

Индивидуальный 
предприниматель 
Полупанова Елена 
Владимировна 

-

29 

Челябинская обл., р-
н Еманжелинский, 
рп. Зауральский, ул. 
Пятилетки, д 4 100 

Планируемое 
место для 
размещения 
НТО 

Индивидуальный 
предприниматель Кислицина 
Татьяна Петровна 

-

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения 

Глава Зауральского городского 
поселения 

С.Н. Сафронов 

И.Н. Сабиров 


